Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL PROPESP No 010/2019

RETIFICAÇÃO

ABERTURA DE PROCESSO DE SELEÇÃO

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM ENGENHARIA E GESTÃO AMBIENTAL – 2a EDIÇÃO – 2019

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando:

- o Processo no 13.308-8, de 03 de setembro de 2019;

- o Processo no 13.314-2, de 03 de setembro de 2019;

- o item 16 do Edital PROPESP no 006/2019, de 30 de agosto de 2019;

T O R N A   P Ú B L I C O

a RETIFICAÇÃO do Anexo 1 do Edital PROPESP no 006/2019, incluindo Engenheiro de Energia na

coluna de Engenheiro Químico ou Químico e na coluna de Geólogo ou Engenheiro de Minas.

Ponta Grossa (PR), 04 de setembro de 2019.

Marcos Rogério Szeliga

Coordenador Pedagógico